
 

 

POSTANOWIENIE NR 1727/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siewierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Siewierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1727/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 

Pawła II w Siewierzu, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 42-470 Siewierz: 

 

1. Natalia Anna Boroń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

2. Elżbieta Teodozja Chabińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

3. Wiktoria Regina Chałada, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Siewierz 

4. Angelina Henryka Machura, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Żelisławice 

5. Malwina Angeli Nawara-Dróżdż, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Poręba 

6. Magdalena Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

7. Grzegorz Zbigniew Piwowarczyk, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Siewierz 

8. Maciej Tomasz Pogan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

9. Magdalena Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

10. Kamil Grzegorz Sobczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Siewierz 

11. Adrianna Karina Turek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

12. Krystian Zbigniew Żelazny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

13. Zbigniew Żelazny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w 

Siewierzu, ul. Juliusza Słowackiego 2a, 42-470 Siewierz: 

 

1. Michalina Izabela Gajek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

2. Milena Ewa Gołda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siewierz 

3. Mariola Barbara Juszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siewierz 

4. Klaudia Janina Karbownik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Janetta Kinga Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poręba 

6. Wioleta Magdalena Komendarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

7. Agata Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Zawiercie 

8. Ewa Janina Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelisławice 

9. Kacper Dawid Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

10. Andżelika Maria Stankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Siewierz 

11. Patrycja Wiktoria Wojcieszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, Brudzowice 

ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz: 

 

1. Mariusz Adam Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podwarpie 

2. Magdalena Kuc-Surma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brudzowice 

3. Maria Machura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brudzowice 

4. Magda Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Siewierz 

5. Katarzyna Elżbieta Pocztawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

6. Sonia Joanna Porada, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Brudzowice 

7. Paulina Maria Prusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołuchowice 

8. Patrycja Julia Rychlik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Brudzowice 

9. Marta Magdalena Wcisło, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 16, 42-470 

Siewierz: 

 

1. Iwona Jolanta Bendkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Brudzowice 

2. Olga Maria Brzozowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siewierz 

3. Karolina Ewelina Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

4. Dorota Bożena Mańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Aneta Janina Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Siewierz 

6. Karol Piotr Sarnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wioska 

7. Dariusz Grzegorz Sitar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych, 

ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Marcelina Magdalena Chrobak, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Marcinków 

2. Janusz Izydor Drygalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcinków 

3. Ewelina Krystyna Jędrusik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Przeczyce 

4. Przemysław Lorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

5. Rafał Władysław Machura, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żelisławice 

6. Jakub Józef Marcinkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Psary 

7. Katarzyna Justyna Pogan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

8. Edyta Małgorzata Sobota, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

9. Regina Dorota Tkacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, Żelisławice ul. 

Przyszłości 9, 42-470 Siewierz: 

 

1. Dorota Małgorzata Gach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

2. Wirginia Kamila Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Poręba 

3. Agnieszka Joanna Merta, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

4. Beata Anna Merta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelisławice 

5. Robert Olesik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poręba 

6. Dominika Anna Radosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelisławice 

7. Artur Arkadiusz Saternus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

8. Anna Barbara Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brudzowice 

9. Henryka Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach, 

Gołuchowice 82, 42-470 Siewierz: 

 

1. Justyna Izabela Borowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Siewierz 

2. Sandra Maria Brzozowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siewierz 

3. Iwona Bronisława Pniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruszczobród 

4. Korneliusz Daniel Sarnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wioska 

5. Milena Krystyna Sitar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siewierz 

6. Monika Maria Sołtysik-Piątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołuchowice 

7. Dorota Elżbieta Szybis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dziewki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu, Podwarpie 

1, 42-510 Wojkowice Kościelne: 

 

1. Kacper Bednarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Teresa Helena Dydak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwarpie 

3. Marzena Ilona Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

4. Patrycja Sylwia Nieszporek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

5. Anna Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podwarpie 

6. Michał Jan Struski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Żelisławice 

7. Artur Marcin Świetlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuliszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., ul. Zbigniewa 

Oleśnickiego 21, 42-470 Siewierz: 

 

1. Paulina Monika Bańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siewierz 

2. Martyna Joanna Gołda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siewierz 

3. Marzena Monika Kuczyńska-Chałada, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Siewierz 

4. Artur Michał Majcherczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewki 

5. Małgorzata Barbara Uchnast, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siewierz 

 

 


